

Nyhedsbrev december 2024

2024 går på hæld: et år med udfordringer i vores sommerhusområde, primært forårsaget af store nedbørsmængder på Fanø.

Hen over efteråret har såvel grundvandsstanden som fællesvejenes tilstand været acceptabel, men her tidligt på vinteren er der igen huller i og "søer" langs vejene, og der står igen overfladevand på en del sommerhusgrunde.

Årets væsentligste opgave for bestyrelsen har været og er – ud over forpligtelserne omkring vedligeholdelse af vores private fællesveje - at søge løsninger på problemet med overfladevand forårsaget af nedbørsmængderne, både på kort og på langt sigt.

Læs meget mere om dette i vedhæftede Status for veje og nedbør/overfladevand – december 2024 (pdf).

Læs også det digitale brev om "grøfter", som Fanø Kommune udsendte til alle grundejere 29. november (i borger.dk/digital post/e-boks).

Det kommende år byder på yderligere en stor arbejdsopgave for bestyrelsen, da Fanø Kommune netop har vedtaget straks at påbegynde arbejdet med at udarbejde lokalplaner for sommerhusområderne på Fanø. Der startes med området Sønderho syd først det nye år, dernæst følger området Sønderho nord.

Vi fortsætter det opsøgende arbejde med at øge medlemstallet og har i år haft en meget betydelig tilgang på omkring 80 medlemmer, så vi nu er 205 medlemmer i grundejerforeningen. Som et synligt led i kampagnen har vi i år opsat Grundejerforenings-"klistermærke" på postkasserne hos de medlemmer, der ikke aktivt har fravalgt det. Mangler du dit klistermærke, så skriv til bestyrelsen.

Medlemshvervningskampagnen fortsætter, så vi kan få endnu mere slagkraft fremover, bl.a. i vores dialog med Fanø Kommune.

Facebook-gruppen "Grundejerforeningen Sønderho sommerhusområde" vokser fortsat og har nu 94 medlemmer. Dette medlemsforum er alene betinget af gruppemedlemmernes aktivitet. Her kan vi inspirere hinanden med idéer og tiltag, søge råd og tilbyde hinanden assistance, invitere til fælles aktiviteter med mere.

Vi i grundejerforeningens bestyrelse ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår med ønsket om at møde så mange af jer som muligt af på foreningens ordinære generalforsamling om formiddagen 2. påskedag (2025). Inden da håber vi her i vintermånederne at kunne invitere jer til et uformelt medlemsmøde omkring en kop kaffe.

Bestyrelsen

Grundejerforeningen Sønderho Sommerhusområde

E-mail: info@soenderho-grundejer.dk

Hjemmeside: soenderho-grundejer.dk